spūscūs arguet mūdanos pctōres ut dicunt verba thematis p̄libata hodierni sancti euan gelij. in quo qdē euangelio duo tāgūnē. amor fidelis aie ad suū pncipiū reuertētis. bonitas diuine clemētie pctōres corrigētis. Quantuz ad p̄mū tangit amor fidelis aie ad suū pncipiū reuertentis cū dicit aia quo ad sensuī mo ralem vado ad eum q me misit. Circa qd̄ notā dum fuerūt quidā heretici. qui dixerūt aiam hois esse mortale. t̄ fuerūt hi de quib⁹. H̄ap. iij dicit Salomon. dixerūt impī apud senon re cte cogitātes exigū t̄ cū tedium ē tps vite nr̄e. t̄ nō est refrigeriū in fine hois. t̄ nō ē agnitus qui est reuersus ab inferis. quia ex nibilo nati sumus. t̄ post h̄ erim⁹ tangū nō essemus. In q tangū tres ppositiōes. Prīmā ibi. exiguum ē tps vite nr̄e. t̄ hec vera ē qz cōfirmaēt H̄ap. ix. h̄o infirmus exigui tpis. H̄cdam tangunt ibi. nō est refrigeriū in fine hois. q. d. q̄tūcūn qz h̄o bñ vixerit t̄ iuste t̄ a delectationib⁹ ab stinuerit. nihil sibi post mortē retribueſt p me rito. sed h̄ est falsum qz dicit H̄iere. vij. Ambulate in via recta vel iusta t̄ inuenietis req̄ em aiabus v̄ris. Et H̄ap. iij. Just⁹ si morte p occupat⁹ fuerit in refrigerio erit. t̄ in Ps. lxv dicūt boni t̄ electi. Trāsluimus p ignē t̄ aqm̄ reduxisti nos in refrigeriū. Tertiā ppositiō nem tangunt ibi. nō est agnitus. in qua negāt locū pene t̄ tormentorū. q. d. Si aliq̄s esset locus talis illi q̄ sunt ibi puniti aliqui reuertēt ad nos t̄ nobis de suis penis nunciarēt. Sed fatue dicunt nō aduertentes illud. Lu. xvij. Chaos magnū firmatū ē inter nos t̄ vos. vt q̄ volūt hinc transire ad vos non p̄nt neq̄ inde huc transire. t̄ hoc de lege cōmuni false lo quinf. quia xp̄s ab inferis resurrexit. t̄ lazarus similiter. Job. xj. Sed vñ traxerūt hunc errorē dicētes aiam eē mortale r̄nde. q̄ ex his v̄bis Ec̄s. iij. Un⁹ est interitus hois t̄ iumē torum t̄ eadē vtriusq̄ cōditio. Sz dīc Greg⁹. q̄ salomon in li. Ec̄s. diūlas psonas in se suscipit. t̄ qñq̄ dicit q̄ mens impita sentit illud iam dictū. Qñq̄ vñ q̄ rō bñ disposita disser nit. ideo q̄tū ad rōnem nō innuit aiam cū corpore mori vel pire. Et h̄ p̄ba verū autorita te phorū. dicit em̄ P̄la. in thīm. c. xl v. q̄ ani ma est imortalis t̄ vñ q̄ vicerit passiōes t̄ ab eisdem victa fuerit p̄mia vel punieſt p̄ mortem. t̄ in hoc verū dicit. Sed in hoc qd̄ subdit falsum dicit. ait em̄. si aia existēs in corpe virili vincāf a corpis passiōib⁹ post sepationēz a corpe virili in corp⁹ mulieris mittēt. Et si se ibi male habuit in corp⁹ pecoris trāsibit. t̄ p̄ mortē in penā t̄ vñ q̄ male vel peius se habu erit in deteri⁹ pecus reuertēt. Finalē tñ om̄es redibūt ad originalē iusticiā t̄ innocentiam t̄ dignitatē cū fuerit p̄ penas sufficiēt expiate.